平成 17 年 10 月 27 日

各    位

フィールズ株式会社

代表取締役社長 山本英俊

（コード番号 2767）

問い合わせ先

役 職  取締役管理本部長

氏 名  山中裕之

電話番号 03-5784-2111

ロデオ社製パチスロ機『ど根性ガエル』発売のお知らせ

 フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：山本英俊）は、

このほどロデオ社製パチスロ機『ど根性ガエル』を、下記の通り全国発売する

ことになりましたのでお知らせいたします。なお、本機はロデオ社初の新規則

対応パチスロ機となります。

パチスロ機『ど根性ガエル』は、1970 年より週刊少年ジャンプに連載され

るとともに、テレビアニメ化された吉沢やすみ氏作画の人気漫画「ど根性ガエ

ル」をキャラクターとして採用いたしました。

本機は、平面ガエル“ピョン吉”を中心に繰り広げられる、下町人情とど根性

の世界観を１０インチワイド液晶で臨場感豊かに再現しています。
ツインビックボーナスに加え、リプレイタイム突入の期待感が高まる「ど根

性タイム」を搭載することにより、新しい感覚の期待と興奮を味わいながらご

遊技いただけます。キャラ選択機能では、各キャラクターのステージを選択で

きるなどの多彩な演出で、誰もが気軽に楽しく遊技できるパチスロ機となって

おります。本機は、パチスロファンのみならず、コミックファンの皆様など幅

広い層にお楽しみいただけます。

本機は、ご導入いただいた各地のパチンコホールを通じて、11 月下旬には

実際に楽しんでいただける予定です。

なお、本機の発売は、2006 年 3 月期の事業計画に含まれております。
以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 ＩＲ担当

〒150-0044 東京都渋谷区円山町 3－6 Ｅ・スペースタワー 12 Ｆ

TEL：03－5784－2109   FAX：03－5784－2119